

图书基本信息

书名：<<2010司法考试分类法规随身查-商法>>

13位ISBN编号：9787509314920

10位ISBN编号：7509314925

出版时间：2009-11

出版时间：中国法制出版社

作者：中国法制出版社 编

页数：311

字数：245000

版权说明：本站所提供下载的PDF图书仅提供预览和简介，请支持正版图书。

更多资源请访问：<http://www.tushu007.com>

内容概要

《2010司法考试分类法规随身查》丛书编排科学、新颖、实用，且易于携带，检索方便。

本丛书主要特点如下： 1.标注法条关键词，既简化了考生对复杂法条的繁琐记忆，又能帮助考生迅速把握法规的脉络，在有限的时间内提高复习效率。

2.标注高频考点和重难点法条，并以【难点注释】、【对比记忆】等方式讲解说明，帮助考生有选择地掌握重点难点内容。

3.标注相关法条和历年真题，并针对部分法条编排【真题演练】和【出题点自测】，帮助考生学练结合。

4.本书全面收录了目前复习司法考试中商法所需的法律规定。

书籍目录

中华人民共和国公司法（2005年10月27日）最高人民法院关于适用《中华人民共和国公司法》若干问题的规定（一）（2006年4月28日）最高人民法院关于适用《中华人民共和国公司法》若干问题的规定（二）（2008年5月12日）中华人民共和国合伙企业法（2006年8月27日）中华人民共和国个人独资企业法（1999年8月30日）中华人民共和国中外合资经营企业法（2001年3月15日）中华人民共和国中外合作经营企业法（2000年10月31日）中华人民共和国外资企业法（2000年10月31日）中华人民共和国企业破产法（2006年8月27日）中华人民共和国票据法（2004年8月28日）中华人民共和国证券法（2005年10月27日）中华人民共和国证券投资基金法（2003年10月28日）中华人民共和国保险法（2009年2月28日）最高人民法院关于适用《中华人民共和国保险法》若干问题的解释（一）（2009年9月21日）中华人民共和国海商法（1992年11月7日）附录：综合比较记忆图表 1. 股东诉讼 2. 汇票、本票、支票比较 3. 《保险法》重要条文新旧对照

章节摘录

第一百七十二条【提供保险业务相关信息不实、拒绝或者妨碍监督检查、不按规定使用保险条款、保险费率的法律责任】违反本法规定，有下列行为之一的，由保险监督管理机构责令改正，处十万元以上五十万元以下的罚款；情节严重的，可以限制其业务范围、责令停止接受新业务或者吊销业务许可证：（一）编制或者提供虚假的报告、报表、文件、资料的；（二）拒绝或者妨碍依法监督检查的；（三）未按照规定使用经批准或者备案的保险条款、保险费率的。

第一百七十三条【董事、监事、高级管理人员的法律责任】保险公司、保险资产管理公司、保险专业代理机构、保险经纪人违反本法规定的，保险监督管理机构除分别依照本法第一百六十一条至第一百七十二条的规定对该单位给予处罚外，对其直接负责的主管人员和其他直接责任人员给予警告，并处一万元以上十万元以下的罚款；情节严重的，撤销任职资格或者从业资格。

第一百七十四条【个人保险代理人及未取得合法资格从事保险代理活动人员的法律责任】个人保险代理人违反本法规定的，由保险监督管理机构给予警告，可以并处二万元以下的罚款；情节严重的，处二万元以上十万元以下的罚款，并可以吊销其资格证书。

未取得合法资格的人员从事个人保险代理活动的，由保险监督管理机构给予警告，可以并处二万元以下的罚款；情节严重的，处二万元以上十万元以下的罚款。

第一百七十五条【外国保险机构违法从事保险活动的法律责任】外国保险机构未经国务院保险监督管理机构批准，擅自在中华人民共和国境内设立代表机构的，由国务院保险监督管理机构予以取缔，处五万元以上三十万元以下的罚款。

外国保险机构在中华人民共和国境内设立的代表机构从事保险经营活动的，由保险监督管理机构责令改正，没收违法所得，并处违法所得一倍以上五倍以下的罚款；没有违法所得或者违法所得不足二十万元的，处二十万元以上一百万元以下的罚款；对其首席代表可以责令撤换；情节严重的，撤销其代表机构。

编辑推荐

《商法(2010年版)》：飞跃版，因为专业，所以卓越关键标注·简化记忆·考点难题·分级提示·关联索引清晰了然·真题演练·考频提示·全面准确·免费增补

版权说明

本站所提供下载的PDF图书仅提供预览和简介，请支持正版图书。

更多资源请访问:<http://www.tushu007.com>